
単位：円

Ⅰ　経常収益

１　受取会費

入会金 7 名 70,000

年会費 68 名 1,330,000 1,400,000

２　受取寄付金

受付寄付金 1,260,000

378,000

882,000 1,260,000

３　事業収益

航空知識向上の安全講習会　会場費 65,900 65,900

４　その他収益

受取利息 936

雑収益 0 936

経常収益計（Ａ） 2,726,836

Ⅱ　経常費用

１　事業費

(1)人件費

臨時雇賃金 0

人件費計 0

(2)その他経費

諸謝金 273,000

事務所費 0

事務経費（印刷費等） 0

通信費 830

会議費 54,860

旅費交通費 530,220

交際費 38,187

その他雑費 110,880

その他経費計 1,007,977

事業費計 1,007,977

２　管理費

(1)人件費

臨時雇賃金 0

人件費計 0

(2)その他経費

事務所費 126,000

事務経費（印刷費等） 44,365

通信費 214,772

会議費 75,000

旅費交通費 200,110

交際費 7,144

支払寄付金 20,000

租税公果 3,000

その他雑費 19,110

その他経費計 709,501

管理費計 709,501

経常費用計（Ｂ） 1,717,478

当期経常増減額（Ａ）－（Ｂ） 1,009,358

Ⅲ　経常外収益

１　固定資産売却益

経常外収益計

Ⅳ　経常外費用

１　過年度損益修正損

経常外費用計

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期正味財産増減額 1,009,358

災害支援積立金 4,982,684

次年度繰越金 507,624

災害支援積立金 5,360,684

次年度繰越金 1,138,982
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科　目 金　　　額

災害支援積立金（寄付金の30％）

活動寄付金

次期繰越正味財産額

前期繰越正味財産額 5,490,308

6,499,666



Ａ　災害時の支援活動及び訓練

単位：円

Ａ事業費 Ｂ事業費 Ｃ事業費 Ｄ事業費 事業部門計 管理部門 合計

Ⅰ　経常収益

１　受取会費

会費

入会金 7 名 ¥10,000円 70,000

年会費(個人) 66 名 ¥20,000円 1,320,000

年会費(一般) 2 名 ¥5,000円 10,000 1,400,000

２　受取寄付金

受付寄付金 1,260,000 1,260,000

３　事業収益

航空知識向上の安全講習会 0 65,900 0 0 65,900 65,900

４　その他収益

受取利息 936 936

雑収益 0 0 0 0 0 0 0

経常収益計 0 65,900 0 0 65,900 2,660,936 2,726,836

Ⅱ　経常費用

(1)人件費

臨時雇賃金 0 0 0

人件費計 0 0 0 0 0 0 0

(2)その他経費

諸謝金 0 273,000 0 0 273,000 0 273,000

事務所費 0 126,000 126,000

事務経費（印刷費等） 0 0 0 0 0 44,365 44,365

通信費 0 0 0 830 830 214,772 215,602

会議費 0 37,260 0 17,600 54,860 75,000 129,860

旅費交通費 107,170 110,260 141,480 171,310 530,220 200,110 730,330

交際費 6,000 0 14,000 18,187 38,187 7,144 45,331

20,000 20,000

3,000 3,000

その他雑費 105,735 4,830 315 0 110,880 19,110 129,990

その他経費計 218,905 425,350 155,795 207,927 1,007,977 709,501 1,717,478

経常費用計 218,905 425,350 155,795 207,927 1,007,977 709,501 1,717,478

当期経常増減額 △ 218,905 △ 359,450 △ 155,795 △ 207,927 △ 942,077 1,951,435 1,009,358

支払寄付金

租税公果

科　目
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Ｂ　航空知識向上の安全講習会

Ｃ　ヘリコプターの社会的地位向上

Ｄ　その他目的を達成するために必要な事業


